
 

１．新設手数料 （税込）

２．振込手数料の改定 （税込）

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上

330円 550円

330円 550円

660円 880円 605円 770円

660円 880円

無料 無料

無料 無料

440円 660円 385円 550円

110円 330円

110円 330円

440円 660円 385円 550円

220円 440円

220円 440円

550円 770円 495円 660円

無料 無料

無料 無料

330円 440円 275円 330円

無料 無料

110円 220円

330円 440円 275円 330円

1万円未満
1万円以上
3万円未満

3万円以上 1万円未満
1万円以上
3万円未満

3万円以上

同一店 無料 無料 無料

当行本支店 110円 110円 330円

他行 330円 440円 660円 275円 385円 550円

同一店 110円 110円 330円

当行本支店 110円 110円 330円

他行 330円 440円 660円 275円 385円 550円

普通預金入金帳の発行時

当座勘定照合表
発行手数料

普通預金入金帳
発行手数料

一括振込依頼書（制定・私製）のお持込時

総振・給振・口振・地方税納入サービス明細を紙媒体、
ＤＶＤ・ＦＤ等の磁気媒体でお持込時
　※2021年10月1日以降のご契約先が対象となります。

一括振込依頼書
持込手数料

現行通り
当行本支店

他行
電信

文書

現行通り同一店

当行本支店

当行本支店

他行

現金　 ※
他行ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ

同一店
現行通り

当行本支店

他行

自動送金サービス

同一店
現行通り

A
T
M

当行ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ
（個人）※

他行

※【窓口･個人ＩＢ･法人ＩＢ･ＤＶＤ･ＦＤ】9月30日以前に受付けた振込予約について、
　　振込指定日が10月1日以降の場合は、改定後手数料が適用されますのでご注意ください。
※【ＡＴＭ】取引日時点の手数料が適用されます。振込指定日にかかわらず、9月30日以前の取引は
　改定前手数料、10月1日以降の取引は改定後手数料が適用されます。

改定前 改定後

法人ＩＢ振込サービス・
ＦＢ・法人ＩＢ

データ受付サービス※

現行通り

現行通り
ＤＶＤ・ＦＤ※

新設

1回　2,200円

1回　2,200円媒体持込手数料

1通　220円
当座預金の移動明細を封書形式で郵送時
（5日毎・10日毎・月末のみ）
　※2021年9月末分まで無料。10月5日分より必要となります。

1冊　2,200円

個人ＩＢ　※
（WithYouNet）

同一店
現行通り

当行本支店

他行

当行ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ
（法人）※

同一店
現行通り

当行本支店

他行

改定前 改定後

窓口　※

同一店

各種手数料の新設・改定について

＜2021年8月27日現在＞

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

2021年10月1日（金）より、以下のとおり各種手数料を新設・改定いたします。何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。


